
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

E 

E/CC 
E/CC 
E/CC 
CC 
CC 
E/CC 
CC 
CC 
CC 
CC 
CC 
CC 
CC 
E/CC 

Klasse 

40+ 
40+ 
60+ 
40+ 
60+ 
60+ 
60+ 
60+ 
60+ 
60+ 
60+ 
60+ 
60+ 
40+ 

No. 

1 
3 

2/63 
58 
61 

6/76 
34 
25 
79 
66 
71 
86 
78 
8 

Name 

Franz Baur 
Andreas-Lefty Faber 
Karl Seipel 
Lutz Scheffel 
helmut mielenz 
Wolfgang Büttner 
THEO KLOTZBÜCHER 
Volker Hotka 
Kurt Hering 
Michael Koch 
Gottfried Weidner 
Lothar Diwischek 
Gerd Löffler 
Anton Kutter 

Club/Wohnort 

MSV Bühlertann 
MCV Rhein-Main / Team DMV 
MSC Aufenau/DMV 
Rositz 
falkenberg 
MCV Rhein-Main/DMV 
BÜHLERTANN 
Probstzella 
Buseck 
Wormstedt 
Oberndorf-Eggelstetten 
Dachwig 
Rossdorf 
AMC Biberach 

Team 

OMR 
SM-Sport 
Maico-Schmiede Essen 

Team DMV 

Maico-Schmiede Essen 

Best Tm 

1:34.782 
1:39.287 
1:39.350 
1:39.698 
1:40.068 
1:43.302 
1:43.901 
1:50.374 
1:53.995 
1:54.530 
2:14.462 

Diff 

4.505 
4.568 
4.916 
5.286 
8.520 
9.119 
15.592 
19.213 
19.748 
39.680 

I Rd. 

1 
4 
7 
6 
3 
6 
4 
7 
2 
6 
6 
0 
0 
0 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#78, #86 ohne Transponder 

Gedruckt: 14.06.2015 10:22:56 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Laisa 

Classic 

2. Training 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:04:49 

Laisa 1,100 Km 

14.06.2015 10:00 


